Som följd av detta justeras den koncernmässiga reavinsten vid försäljning av utländska bolag
med -1 MSEK under 2004/05.

IAS 39 Redovisning och värdering av finansiella instrument

I enlighet med reglerna för övergång till IFRS tillämpas IAS 39 Redovisning och värdering av
finansiella instrument enbart i de delar av redovisningen som avser 2005/06. I och med
införandet kommer samtliga finansiella derivat, såsom exempelvis valutaterminer,
valutaswapar och inbyggda derivat i inköps- och försäljningsavtal, att i enlighet med IAS 39
löpande marknadsvärderas. Första gången detta sker för Lagercrantz Group-koncernen är
per 1 april 2005. Koncernen har därför genomfört en inventering av vilka finansiella derivat
som finns i koncernen. För närvarande använder koncernen primärt valutaklausuler i kund-
och leverantörskontrakt för att reducera effekten av valutakursfluktuationer. De finansiella
derivatinstrument som används har anskaffats för att säkra värdet av framtida kassaflöden.
Effekten av marknadsvärdering per 31 mars 2005 av finansiella derivat uppgår till 0 MSEK.

 3(6)

Sammanställning av effekter vid övergång till IFRS

Resultaträkning 2004/05

MSEK Not
Före

omräkning IFRS Skillnad

Nettoomsättning 1 518 1 518
Kostnad för sålda varor -1 201 -1 201
BRUTTORESULTAT 317 317
Försäljningskostnader IFRS 3 -229 -230 -1
Administrationskostnader -120 -120
Övriga rörelseintäkter och kostnader 8 8
RÖRELSERESULTAT -24 -25 -1
Finansiella poster IAS 21 25 24 -1
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 1 -1 -2
Skatter IAS 12 4 6 2
PERIODENS RESULTAT 5 5 0

Resultat hänförligt till:
Moderbolagets aktieägare IAS 1 5 5
Minoritetsintresse IAS 1 0 0
Periodens resultat 5 5

Resultat per aktie, SEK 0,21 0,21
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,21 0,21

utspädningseffekt, vare sig på helår eller kvartalsbasis.

Balansräkning 2005-03-31

MSEK Not
Före

omräkning IFRS Skillnad

TILLGÅNGAR
Goodwill IFRS 3 39 31 -8
Övriga immateriella anläggningstillgångar IFRS 3 2 7 5
Materiella anläggningstillgångar IAS 16 93 92 -1
Finansiella anläggningstillgångar 42 42
Varulager 188 188
Kortfristiga fordringar 291 291
Kassa och bank 78 78
SUMMA TILLGÅNGAR 733 729 -4

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare IAS 1 379 374 -5
Eget kapital hänförligt till minoriteten IAS 1 0 0
Avsättningar IAS 1 86 - -86
Långfristiga skulder IAS 1, IAS 12 0 71 71
Kortfristiga skulder IAS 1 268 284 16
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 733 729 -4

MSEK

Eget kapital 2004-04-01 enligt dåvarande redovisning 402
Effekt IAS 19, omräkning pensionsskulder -3
Effekt IAS 16, avskrivning fastigheter -1
Nettoeffekt IFRS 3, förvärv av dotterbolag -5
Eget kapital 2004-04-01 enligt IFRS 393

Förändring av eget kapital 2004/05
MSEK

Ingående eget kapital 2004-04-01 enligt IFRS 393
Utdelning -22
Periodens omräkningsdifferens -2
Periodens resultat 5
Utgående eget kapital 2005-03-31 enligt IFRS 374

Med hänsyn tagen till lösenpriset på de optioner som var utestående under 2004/05 förekom ingen

Påverkan på eget kapital 2004-04-01 vid övergång till IFRS